
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 

Název  KOMISE PRO DOPRAVU, BEZPEČNOST A POŘÁDEK 

Datum konání 2. 3. 2017 

Místo konání Hasičská zbrojnice 

Přítomní členové B. Heinz, R. Ivičič, P. Petřík, M. Velan, J. Zeman  

Hosté O. Krištof 

Omluveni M. Řezníček, D. Chudoba, R. Peška, 

Program různé 

Obsah 

1. Úvod, prezence, seznámení s programem. 
2. Pasport dopravního značení: Opět s připomínkami vrácen od PČR. Zítra tj. 3. 3 jde R. Peška 

podat znovu – už 4. pokus.  

3. Kamerový systém: Kamery zastaralé a ve špatném technickém stavu, stejně jako kabeláž. 

4. Radar: Čeká se už jen na instalaci. 
5. Zrcadlo na ul. Kobylnické – je v něm špatně vidět, nebezpečné situace, byly i nehody. Pasport 

předpokládá instalaci 2 lepších zrcadel. Komise se domnívá, že není třeba s obnovou zrcadel 

čekat na schválení pasportu. 
6. Členové e-mailem seznámeni s úpravou železniční trati. Návrhy k projednání s investorem: 

oprava komunikace k nádraží + vytvoření parkovacích stání u nádraží, rozšíření a vyhloubení 

podjezdu mostu na ul. Nádražní. 
7. MP vytipovala problémová místa na území města a vytvořila jejich mapu s popisem. Členové 

seznámeni.   

8. Komise se stále vrací k problematice parkování. Při rekonstrukcích ulic je nutné navyšovat počet 

parkovacích míst. Je však třeba najít funkční systém. 
9. Volná diskuse na různá témata. 

Vyhotovil: Michal Velan 


